DECTARAçÃO Oe PAGAMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e L, do artigo 15.e, da LCPA, declaro que todos os pagamentos em

atraso existentes a 31 de dezembro de 2018, estão devidamente identificados no mapa anexo, sendo o
seu valor global €244,26 (duzentos e quarenta e quatro euros e vinte e seis cêntimos).

Funchal, 30 de janeiro de 2019

O Secretário Regional,

Humberto de Sousa Vasconcelos

U

Declaração de pagamentos em atraso existentes em SLltzl20tg (art. 15e, ne1, b, da Lei n.s 2212OL5, de 17 de março)

Secretaria Regional de Agricultura e Pescas ValoÍes em €